
Pos  

1 

2 

3 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

N ã o  l a r g o u  

No.  

717 

111 

49 

932 

9 

90 

Nome  

MARKOLF BERCHTOLD 

ALEX CAVALCA 

ROGERIO SCHMITT 

ERIVELTO NICOLADELLI 

RICHARD BEROIS 

ALEXANDRO MARTINS 

V o lt a s   

10 

10 

7 

3 

Diff  

38.239 

3 Voltas 

7 Voltas 

Não largou 

Não largou 

Total Tempo  

15:34.256 

16:12.495 

15:39.206 

4:41.763 

M e lho r T e m po   

1:35.122 

1:35.482 

2:13.855 

1:43.196 

Cidade  

SCHROEDER 

PINHEIRO PRETO 

SAO JOSE 

ORLEANS 

SAO JOSE 

TUBARAO 

Patrocínio  

MARKOLF BIKES/JB MOTOS 

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B 

MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 

CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-SNS-TANAKA TRUCK CENTER- 

LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO 

90 

 

Classificado por voltas

Impresso: 10/11/2019 14:19:44 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:29:36 

Itapema 0,000 Km 

10/11/2019 13:20 

 Federação Catarinense de Motociclismo


